АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Df a£'̂ SC,/n£L 2023 г. № JPS37)

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению
администрации города Рязани от 30.12.2021 № 5800 «Об утверждении

Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики
в целях профилактики коррупции»

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном

прекращении полномочий главы администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной»,

постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 30.12.2021 № 5800 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов

правоприменительной практики в целях профилактики коррупции» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 25.04.2022 № 2428, от 11.11.2022 № 9313)

изменение, исключив в пункте 15 слово «первого».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 30.12.2021 № 5800 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов

правоприменительной практики в целях профилактики коррупции» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 25.04.2022 № 2428, от 11.11.2022 № 9313)

следующие изменения:

2.1. Вывести из состава рабочей группы по рассмотрению вопросов

правоприменительной практики в целях профилактики коррупции Штевнину Н.Н.

2.2. Ввести в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов

правоприменительной практики в целях профилактики коррупции Крохалеву JI.A. -

заместителя главы администрации.

2.3. Должность Пустовалова А.Н. изложить в следующей редакции: «заместитель

главы администрации, руководитель аппарата».

2.4. Должность Горшковой В.А. изложить в следующей редакции: «начальник

правового управления».

2.5. Должность Савиной Т.А. изложить в следующей редакции: «заместитель

начальника правового управления».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата А.Н. Пустовалова.

И.о. главы админи. В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru